Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5  ŞİŞLİ /İSTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, kurumsalfinans@sekeryatirim.com

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay halka arzı kapsamında Şirket’in mevcut sermayesinin 72.488.084 TL’den 90.488.084 TL’ye

artırılması suretiyle ihraç edilecek 18.000.000 TL nominal değerli paylar ile Horoz Lojistik Kargo

Hizmetleri ve Ticaret A.Ş.‘nin mevcut ortağı Taner HOROZ’a ait 2.500.000 TL nominal değerli paylar

olmak üzere toplam 20.500.000 TL nominal değerli (B) grubu payların satışı gerçekleştirilecektir. Bu

payların satılması halinde halka açıklık oranı %22,65 seviyesinde olacaktır.

Toplanan kesin talebin satışa sunulan pay miktarından fazla olması halinde halka arz edilen toplam

payların %20’sine tekabül eden Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Ticaret A.Ş.‘nin mevcut ortağı Taner

HOROZ’a ait 4.100.000 TL nominal değerli (B) grubu paylar halka arza konu edilebilecektir. Ek pay

satışının tamamının gerçekleşmesi halinde halka açıklık oranı %27,19 seviyesinde olacaktır.

Ortağın Unvanı
Pay

Grubu

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası
Halka Arz Sonrası
(Ek Satış Dahil)

TL % TL % TL %

Taner HOROZ
A 16.488.084 22,75% 16.488.084 18,22% 16.488.084 18,22%

B 56.000.000 77,25% 53.500.000 59,12% 49.400.000 54,59%

Halka Açık Kısım B -  - 20.500.000 22,65% 24.600.000 27,19%

Toplam   72.488.084 100,0% 90.488.084 100,00% 90.488.084 100,0%

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Pay halka arzı “Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı” şeklinde ve “Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış”

yöntemiyle gerçekleştirilecektir. Payların Borsa İstanbul’da işlem görmeye başlamasından itibaren 30

(otuz) gün boyunca fiyat istikrarını sağlayıcı işlemlerin yapılması planlanmaktadır.

Söz konusu pay halka arzında pay başına halka arz fiyatı 55,00 TL olarak belirlenmiş olup, toplam halka

arz büyüklüğü (ek satış dahil) 1,35 milyar TL seviyesinde olacaktır.

Pay Halka Arzı Hakkında Bilgiler

Halka Arz Edilen Şirket Horoz Lojistik Kargo Hizmetleri ve Ticaret A.Ş.